
Emulsie bituminoasa, DRDP CT

 Detalii
-------------------

Organizator: BRM-DIRECTIA REGIONALA DE DRUMURI SI PODURI CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de participare●

Sursa: Bursa Romana de Marfuri●

Data licitatie: 23-10-2018●

Termen limita: 23-10-2018●

Data aparitiei: 12-10-2018●

 Domenii
-------------------

Bitum (CPV: 44113610)●

Servicii de studii (CPV: 79311000)●

Ordonator:DIRECTIA REGIONALA DE DRUMURI SI PODURI CONSTANTA -

Agentie: COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE

Tipul de procedura:Simplu competitiva

Sens:Cumparare

Activ:575/2018Emulsie bituminoasa, DRDP CT

Descriere:Sedinta de tranzactionare se va desfasura utilizand platforma electronica a BRM. Data si ora
derularii vor fi anuntate de DRDP CT dupa calificarea ofertelor. Relatii, Ghe. Milcoveanu, la numarul de
telefon din ordinul initiator.

Instructiuni calitate:Ordinele de vanzare, garantiile si documentele solicitate se depun pana in data de
23.10.2018, ora 08.00, la sediul BRM Terminal Constanta, B-dul 1 Decembrie 1918, nr. 2A, bloc I 2,
parter, jud. Constan?a.

Cantitate: 1.100 t
Cantitate minima tranzactie: 1.100 t
Tranzactionare (totala/partiala): Totala

(LicitatiaPublica.ro)


